[image: GERB_A_SAKH]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]

от  26.10.2018 № 690
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений и дополнений в Положение об организации претензионно-исковой работы по муниципальным контрактам (договорам), утвержденное постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденное постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 25.07.2018 № 444

	В целях реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также повышения эффективности использования муниципального имущества, усиления контроля за его использованием и обеспечения поступления доходов в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение об организации претензионно-исковой работы по муниципальным контрактам (договорам), утвержденное постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 25.07.2018 № 444:
- подпункт 2.2. пункта 2 Положения об организации претензионно-исковой работы по муниципальным контрактам (договорам) дополнить абзацем следующего содержания:
«Должностное лицо, ответственное за ведение претензионной и исковой работы осуществляет передачу сведений в централизованную бухгалтерию для учета администрируемых доходов согласно пункта 197 Инструкции по применению единого плана счетов  бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления,  органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений, утвержденной Приказом Минфина России от 01.12.2010 N 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разметить на сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В. А. Иль

5.14-705-п (п)/18( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf